[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 декабря 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 657-р

О внесении изменений в перечень конкретных должностей муниципальной службы в администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2017 года № 02-р
В соответствии с постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 23 от 08.11.2017 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1. Внести изменения в перечень конкретных должностей муниципальной службы в администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2017 года № 02-р (далее – Перечень), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, должности которых включены в Перечень.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                             С.Ф.Сагалаев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новоалександровского городского
округа Ставропольского края
от 28 декабря 2018 г. № 657-р
ПЕРЕЧЕНЬ

конкретных должностей муниципальной службы в администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместители главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
2. Руководители отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (со статусом юридического лица).

3. Начальники отделов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (без статуса юридического лица).
4. Заместители начальников отделов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (без статуса юридического лица).
5. Главный специалист администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в должностные обязанности которого входят полномочия по составлению протоколов об административных правонарушения.
6. Ведущий специалист администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
7. Ведущий специалист общего отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в должностные обязанности которого входит работа с обращениями граждан.
8. Главный специалист отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

9. Ведущий специалист отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
10. Главные специалисты – юрисконсульты правового отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
11. Ведущий специалист – юрисконсульт правового отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
12. Ведущий специалист правового отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
13. Главный специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, должностные обязанности которого предусматривают непосредственное предоставление государственных услуг заявителям.
14. Ведущий специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в должностные обязанности которого входят функции по осуществлению земельного контроля.

15. Главный специалист отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, должностные обязанности которого предусматривают непосредственное предоставление муниципальных услуг заявителям, а также функции по выявлению и пресечению административных правонарушений по вопросам, входящим в его компетенцию.
16. Ведущий специалист отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, должностные обязанности которого предусматривают функции по выявлению и пресечению административных правонарушений по вопросам, входящим в его компетенцию.
17. Главный специалист отдела муниципальных закупок администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
18. Ведущие специалисты отдела муниципальных закупок администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

19. Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

20. Ведущие специалисты отдела архитектуры и градостроительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
21. Главные специалисты отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
22. Ведущие специалисты отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
23. Главный специалист отдела по защите прав несовершеннолетних администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
24. Главный специалист - юрисконсульт организационного отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
_________________________